
Examensarbeten utförda utomlands, 2010

Edinburgh, Skottland Uttryck och funktion av cannabinoidreceptorer i artikulära normala och artroschondrocyter.

Manchester, England Analys av intestinal glukuronidering

Christchurch, New Zealand Utformning av en modell för studie på cellers anpassningsförmåga till mitokondriell oxidativ stress

Christchurch, New Zealand Analys av en promotor trinukletid variant i patienter med ultra-hög TPMT-metylerings status.

Los Angeles, USA Prediktorer för anti-inflammatoriskt svar mot Azitromycin hos patienter med cystisk fibros.

Copenhagen, Denmark Förskrivning av analgetika till patienter med kronisk icke-cancerrelaterad neuropatisk smärta som behandlas på ett
multidisciplinärt smärtcenter.

Boston, USA Terapeutiska studier i en musmodell av Tuberös skleros.

Sydney, Australia Egenvård vid diabetes – Patientens upplevelse.

Boston, USA Sialidasaktivitet vid lagring av trombocyter.

Melbourne, Australia Allosterisk modullering av muskarinreceptorer som ett försök att återställa MK-801 inducerad försvagning av
sensorimotorisk filtrering i mus.

Boston, USA Expression och lokalisation av pacsin 2 i blodplättar.

Boston, USA 5-HT6 receptorns effekt på theta-rytm i hippocampus.



New York, USA Dopamins roll vid tvångsmässiga och impulsiva beteenden.

Boston, USA Studie av små molekyler för att identifiera Ebolavirus ingångsvägar.

Adelaide, Australia Karaktärisering av cannabinoiders effekt på oxidativ stress och ß amyloid i två neuronala modeller för Alzheimers
sjukdom.

Christchurch, New Zealand Förlängt aminoglykosid-dosintervall till patienter med nedsatt njurfunktion.

Brisbane, Australia Effekten Bisphenol A och Tetrabisphenol A har på syntesen av Transthyretin, ett tyroidhormon bindande protein, i
mänskliga choriocharcinoma JEG-3 placenta celler.

Brisbane, Australia Förberedande arbete och utveckling av analysmetod inför en studie av propofol.

Boston, USA NMDA-receptor antagonistens motsatta effekt på theta- och gammavågor hos råtta.

Buffalo, USA Tidig utvärdering av interaktioner mellan GHB och etanol i råttor.

Tel-Aviv, Israel Effekt av hypoxi på _- ßceller härstammande från pankreas.

London, England Enzym ersättningsterapi och viral genterapi för Batten Sjukdom.


